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Comunicación y atención al cliente

San José Mateo, Lara
Gomez Lopez, Maria Paz
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
Navarro Rosso, Rosa Geraldine
Lombilla Paul, Laura
Álvarez Campo, Alejandro
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
Gutiérrez Ranera, Fátima
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Peredo Fronceda, Patricia
Blanco Valencia, Leticia
Pérez Beas, Cristina
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Franco Zamora, Sara Julissa
Prado Borges, Jose Martin
Dimitrova , Neli
Diego Villazón, Ana
Jabase , Matias Daniel
Mantero , Franco
Bárcena Fernández, Ana Belén
Alfaro Amores, Isabel Maria
Fernández Carral, Leticia
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Herrero Arroyo, Nuria
Ortiz Torres, Sara
Río Alonso, Patricia del
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela
Muruzábal Maza, Marina
García Luises, Sara de los Ángeles
Silva Montes, Paola Valentina

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
B
B
A
A
A
C
C
C
C
C
C

8,12
6

5,76
7,78
6,18

6
5,67

5
8,06
7,63
6,81
6,71
6,65
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76
5,75
5,6

5,29
5

9,25
8,75
8,19
8,13
8,11

5
5

7,81
7,9

6,25
7,5

7,33
5,38
9,29

9
9

8,42
8,08
8,08

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Comunicación y atención al cliente

Pérez Domínguez, Shirley
Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Olivares Villacorta, Fátima Kiara
Navarro Rio, Cristina
Bolívar Muñoz, Laura
Losada Casado, Paloma
González Rivas, Azucena
Linuesa González, Iratxe
González Gutiérrez, Cristina
Alonso Cano, Mireya
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Pérez Revilla, Isis
Rodríguez Monje, Carlota
Ochoa Oceja, María
Izaguirre Montero, Yulema
Martínez Martin, Elizabeth
Linares Torre, Laura

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
C
C
C
C
A
A
A

7,33
7

6,83
6,8

6,67
6,6

6,58
6,3

6,12
5,88
5,8

9,47
8,84
5,29
5,24

5
5,7
7,4

7,38

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Contabilidad y fiscalidad

San José Mateo, Lara
San Miguel Hoyas, Pedro
Fernández Sánchez, Ana
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Pérez Parte, María
Vázquez Real, Carlota
Santana De Souza, Aline
Perez Vivas, Javielis Dulmarys
López Santamaría, Paula
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Rivera Fernandez, Monica
Curto Manterola, Jessica
Lombilla Paul, Laura
Santos Zalduegui, Eduardo
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Rusu , Feodora
Malca Muñoz, Inés Marisol
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Díez Alonso, Beatriz
Blanco Muñoz, María del Carmen
Palacio Irazabal, Tamara
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Rodríguez Zubiate, Lorena
Fernández Cadena, Ana María
Arruebarrena Allende, Susana
González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina
Paz Lozano, José Antonio
Lomas Díaz, Lorena

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C

8,12
6,63
6,43
5,76
7,78
7,65
7,5

7,28
6,69
6,18
6,18
6,18

6
5,94
5,81
5,47

5
5

6,25
8,06
7,47
6,71
6,44
5,94
5,76

5
9,25
8,22
8,04
7,43
7,1

6,57
8,08
7,83
7,42
6,83
6,58
8,17
6,58
6,12

6
5,75

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Contabilidad y fiscalidad

Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Ramírez Liriano, Liliana
Manzanares Colina, Estela
Oliveira Borbolla, Víctor de
Martínez Lamo, Marta
García González, María Pilar
Bedia Liaño, Rosario
Álvarez Berasategui, Elisa
Ordóñez Pérez, Eva
Gámez Espuch, Andrés
Mayor Díaz, Marina
Ockue Ríos, Yunaina
Pérez Argüello, Nora
Castañeda Sánchez, Sonia
Ceballos Rodríguez, Alicia
Espinosa Nanclares, Sergio
Izaguirre Montero, Yulema
Hoyo Álvarez, Cristina
Santiago Rioz, Aránzazu

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
F
G
A
A
A
A
A
A
A
A
A

7,71
7,63
7,14
6,87
6,4

6,38
6

5,78
7,33
6,8

7,84
6,58
7,15
7,01
6,6
5,8
5,7

9,38
9,11

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Casar Pedreyes, Jenifer
Ruiz Velasco Ríos, Ana Karina
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
García González, Laura
Pérez Parte, María
Santana De Souza, Aline
Gómez Blanco, Teresa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Aragón Pozo, Diana
Pérez González, Mónica
Merino Fernández, Francisca
Gutiérrez Santiuste, Lucía
Curto Manterola, Jessica
Pérez Umbert, Laura
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Ruiz González, Ana
García Jiménez, Claudia Gianella
Albaiceta Morales, Ana Maria
Fernández Gómez, Adrián
Rojas Franco, Yidri Alexandra
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Blanco Muñoz, María del Carmen
Santos Zalduegui, Eduardo
García Vegas, Paola
Carrera Casanueva, Sonia
Palacio Irazabal, Tamara
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Gutiérrez Trueba, Alicia
Martínez Ortiz, Irache
Herrero Arroyo, Nuria
Rodríguez Zubiate, Lorena
Fernández Cadena, Ana María
Herrero Ponte, Maria Fatima

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

9,18
8,32
7,78
7,67
7,65
7,28
6,35
6,18
6,18

6
5,94
5,85
5,65
5,47

5
6,25
8,06
7,47
6,71
6,44
5,94
5,76

5
9,25
7,53
6,62
6,55
6,47
6,42
7,43
6,57

5
8,17
8,17
8,08
7,83
7,83
7,5

7,33
6,83
6,58
6,08

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación en centros de trabajo

Gómez Obiol, Jennifer
Iglesias García, Laura
Arruebarrena Allende, Susana
González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina
Paz Lozano, José Antonio
Lomas Díaz, Lorena
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Ramírez Liriano, Liliana
Oliveira Borbolla, Víctor de
Matanza Crespo, Sara
Ockue Ríos, Yunaina
Velasco Criado, Inmaculada
Pérez Argüello, Nora
Castañeda Sánchez, Sonia
Ceballos Rodríguez, Alicia
Hoyo Álvarez, Cristina
López Rosillo, Cristina
Ruiz Sanchez, David

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A

9,5
7,6

8,17
6,58
6,12

6
5,75
7,71
7,63
6,87
7,65
6,58
6,21
7,15
7,01
6,6

9,38
8,77
8,7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Gomez Lopez, Maria Paz
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Balda Menchaca, Erika Ainhoa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
Lombilla Paul, Laura
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
Gutiérrez Ranera, Fátima
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Peredo Fronceda, Patricia
Blanco Valencia, Leticia
Pérez Beas, Cristina
Chilimani Arteaga, Maria Alejandra
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Franco Zamora, Sara Julissa
Vazquez Martínez, Daniel
Prado Borges, Jose Martin
Dimitrova , Neli
Diego Villazón, Ana
Mantero , Franco
Jabase , Matias Daniel
Sahagun Sanz, Javier
Bárcena Fernández, Ana Belén
Alfaro Amores, Isabel Maria
Santos Fernández, Lucía
Fernández Carral, Leticia
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Herrero Arroyo, Nuria
Ortiz Torres, Sara
Hattori Pedraja, César Tatsuyoshi
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela
Muruzábal Maza, Marina

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
1
2
2
3
1
2
3
4
5
6
7

A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
B
B
B
B
A
A
A
A
C
C
C

6
5,76
7,78
7,31
6,18

6
5

7,63
6,81
6,71
6,65
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76
5,75
5,6

5,29
5,19

5
9,25
8,75
8,26
8,19
8,13
8,11

5
5

6,12
7,81
7,9

5,64
6,25
7,5

7,33
5,38
7,8
9
9

8,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

García Luises, Sara de los Ángeles
Pérez Domínguez, Shirley
Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Navarro Rio, Cristina
Bolívar Muñoz, Laura
Losada Casado, Paloma
González Rivas, Azucena
Linuesa González, Iratxe
González Gutiérrez, Cristina
Rodríguez Ruiz de Salazar, Julio
Alonso Cano, Mireya
Lomas Díaz, Lorena
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Pérez Revilla, Isis
Rodríguez Monje, Carlota
Ochoa Oceja, María
Bohigas Brígido, Ramón

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
C
C
C
C
C

8,08
7,33

7
6,8

6,67
6,6

6,58
6,3

6,12
6

5,88
5,75
5,8

9,47
8,84
5,29
5,24

5
7,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión de la documentación jurídica y empresarial

San José Mateo, Lara
Garcia Quintero , Viryiney Amalec
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Balda Menchaca, Erika Ainhoa
Santana De Souza, Aline
Rumenova , Mariya
Perez Vivas, Javielis Dulmarys
López Santamaría, Paula
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Navarro Rosso, Rosa Geraldine
Lombilla Paul, Laura
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
Gutiérrez Ranera, Fátima
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Peredo Fronceda, Patricia
Blanco Valencia, Leticia
Pérez Beas, Cristina
Jabase , Matias Daniel
Mantero , Franco
Díez Alonso, Beatriz
Bárcena Fernández, Ana Belén
Alfaro Amores, Isabel Maria
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Muñoz Ramírez, Laura Isabel
Ortiz Torres, Sara
Fernández Andrés, María del Carmen
Río Alonso, Patricia del
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
A
B
B
A
A
A
A
A
A
C
C
C

8,12
8,38
7,78
7,31
7,28
6,95
6,69
6,18
6,18

6
5,94
5,67

5
6,25
8,06
7,63
6,81
6,71
6,65
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76
5,75
5,6

5,29
5
5

7,1
7,81
7,9
7,5

7,42
7,33
7,08
5,38

5
9,29

9
9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión de la documentación jurídica y empresarial

Muruzábal Maza, Marina
García Luises, Sara de los Ángeles
Silva Montes, Paola Valentina
Pérez Domínguez, Shirley
Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Olivares Villacorta, Fátima Kiara
Navarro Rio, Cristina
Bolívar Muñoz, Laura
Losada Casado, Paloma
González Rivas, Azucena
Villamediana Conejo, Patricia
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Rodríguez Monje, Carlota
Ochoa Oceja, María
Izaguirre Montero, Yulema
García Gutiérrez, Mónica
García Ramírez, Marina

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
C
C
C
C
A
A
A

8,42
8,08
8,08
7,33

7
6,83
6,8

6,67
6,6

6,58
5

5,8
9,47
8,84
5,24

5
5,7

9,38
7,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión de recursos humanos

San Miguel Hoyas, Pedro
Múgica Rodríguez, Irache
Casar Pedreyes, Jenifer
Garcia Quintero , Viryiney Amalec
Sánchez Hervás, Fátima
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Vázquez Real, Carlota
Santana De Souza, Aline
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Calderón de Vega, Roberto
Malca Muñoz, Inés Marisol
Ruiz González, Ana
García Jiménez, Claudia Gianella
Albaiceta Morales, Ana Maria
Fernández Gómez, Adrián
Rojas Franco, Yidri Alexandra
Rasines Cano, Carlos
Vázquez Puente, Raquel
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Díez Alonso, Beatriz
Bárcena Fernández, Ana Belén
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Gutiérrez Trueba, Alicia
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Fernández Andrés, María del Carmen
Hattori Pedraja, César Tatsuyoshi
Mayor Sánchez, Ana María
Arruebarrena Allende, Susana
Pérez Domínguez, Shirley
González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C

6,63
5,76
9,18
8,38
7,83
7,78
7,5

7,28
6,18

6
5,94
6,25
8,06
7,47
6,71
6,44
5,94
5,76

5
9,25
9,13
8,04
7,53
6,62
6,55
6,47
6,42
6,38
6,24
7,43
7,1

7,81
7,83
7,83
7,42

5
7,8

6,17
8,17
7,33
6,58
6,12

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión de recursos humanos

Paz Lozano, José Antonio
Lomas Díaz, Lorena
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Ramírez Liriano, Liliana
Manzanares Colina, Estela
Oliveira Borbolla, Víctor de
Martínez Lamo, Marta
García González, María Pilar
Bedia Liaño, Rosario
Álvarez Berasategui, Elisa
Mayor Díaz, Marina
Ockue Ríos, Yunaina
Ceballos Rodríguez, Alicia
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Ochoa Oceja, María
Carrera Bezanilla, Sofia
López Rosillo, Cristina
Ruiz Sanchez, David

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
C
C
C
A
A
A

6
5,75
7,71
7,63
7,14
6,87
6,4

6,38
6

5,78
7,84
6,58
6,6

9,47
8,84

5
7,15
8,77
8,7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión financiera

San José Mateo, Lara
San Miguel Hoyas, Pedro
Fernández Sánchez, Ana
Múgica Rodríguez, Irache
Casar Pedreyes, Jenifer
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Pérez Parte, María
Vázquez Real, Carlota
Santana De Souza, Aline
Perez Vivas, Javielis Dulmarys
Gómez Blanco, Teresa
López Santamaría, Paula
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Aragón Pozo, Diana
Pérez González, Mónica
López Obregón, Aarón José
Gutiérrez Santiuste, Lucía
Curto Manterola, Jessica
Lombilla Paul, Laura
Pérez Umbert, Laura
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Díez Alonso, Beatriz
Santos Zalduegui, Eduardo
Rodriguez Sanchez, Lorena
García Vegas, Paola
Carrera Casanueva, Sonia
Palacio Irazabal, Tamara
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Gutiérrez Trueba, Alicia
Martínez Ortiz, Irache
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Rodríguez Zubiate, Lorena

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

8,12
6,63
6,43
5,76
9,18
7,78
7,65
7,5

7,28
6,69
6,35
6,18
6,18
6,18

6
5,94
5,94
5,65
5,47

5
5

6,25
8,06
7,47
6,71
6,59
6,44
5,94
5,76
7,43
7,1
5
9

8,17
8,17
8,08
7,83
7,83
7,5

7,42
7,33
6,83

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión financiera

Fernández Cadena, Ana María
Gómez Obiol, Jennifer
Arruebarrena Allende, Susana
González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina
Paz Lozano, José Antonio
Lomas Díaz, Lorena
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Ramírez Liriano, Liliana
Manzanares Colina, Estela
Mayor Díaz, Marina
Matanza Crespo, Sara
Ockue Ríos, Yunaina
Pérez Argüello, Nora
Ceballos Rodríguez, Alicia
Espinosa Nanclares, Sergio
Izaguirre Montero, Yulema
Hoyo Álvarez, Cristina
Santiago Rioz, Aránzazu

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A

6,58
9,5

8,17
6,58
6,12

6
5,75
7,71
7,63
7,14
7,84
7,65
6,58
7,15
6,6
5,8
5,7

9,38
9,11

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 151  / 548

39008087 - IES Augusto González de Linares -- F.P.G.S. Distancia (Administración y Finanzas)

Gestión logística y comercial

Múgica Rodríguez, Irache
Garcia Quintero , Viryiney Amalec
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Vázquez Real, Carlota
Santana De Souza, Aline
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Rivera Fernandez, Monica
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Calderón de Vega, Roberto
Malca Muñoz, Inés Marisol
Ruiz González, Ana
García Jiménez, Claudia Gianella
Albaiceta Morales, Ana Maria
Fernández Gómez, Adrián
Rojas Franco, Yidri Alexandra
Rasines Cano, Carlos
Vázquez Puente, Raquel
Silva Coello, Maria Esther
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Díez Alonso, Beatriz
Bárcena Fernández, Ana Belén
Palacio Irazabal, Tamara
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Gutiérrez Trueba, Alicia
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Fernández Andrés, María del Carmen
Hattori Pedraja, César Tatsuyoshi
Mayor Sánchez, Ana María
Río Alonso, Patricia del
Arruebarrena Allende, Susana

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C

5,76
8,38
7,78
7,5

7,28
6,18

6
5,94
5,81
6,25
8,06
7,47
6,71
6,59
6,44
5,94
5,76

5
9,25
9,13
8,04
7,53
6,62
6,55
6,47
6,42
6,38
6,24
6,14
7,43
7,1

7,81
8,08
7,83
7,83
7,42
7,33

5
7,8

6,17
9,29
8,17

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Gestión logística y comercial

González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina
Paz Lozano, José Antonio
Lomas Díaz, Lorena
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Ramírez Liriano, Liliana
Manzanares Colina, Estela
Oliveira Borbolla, Víctor de
Martínez Lamo, Marta
García González, María Pilar
Mayor Díaz, Marina
Ceballos Rodríguez, Alicia
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Ochoa Oceja, María
Carrera Bezanilla, Sofia
Ruiz Sanchez, David
López Díaz, María

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
C
C
C
A
A
A

6,58
6,12

6
5,75
7,71
7,63
7,14
6,87
6,4

6,38
7,84
6,6
5,8

9,47
8,84

5
7,15
8,7

7,55

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Inglés

Gomez Lopez, Maria Paz
Sánchez Hervás, Fátima
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Santana De Souza, Aline
Rumenova , Mariya
Perez Vivas, Javielis Dulmarys
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
Lombilla Paul, Laura
Pérez Umbert, Laura
Fernández Carral, Leticia
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Peredo Fronceda, Patricia
Blanco Valencia, Leticia
Pérez Beas, Cristina
Chilimani Arteaga, Maria Alejandra
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Franco Zamora, Sara Julissa
Vazquez Martínez, Daniel
Jabase , Matias Daniel
Mantero , Franco
Díez Alonso, Beatriz
Blanco Muñoz, María del Carmen
Gutiérrez De Leiva, Isabel
Bárcena Fernández, Ana Belén
Gutiérrez Trueba, Alicia
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Muñoz Ramírez, Laura Isabel
Ortiz Torres, Sara
Hattori Pedraja, César Tatsuyoshi
Iglesias García, Laura
Mayor Sánchez, Ana María

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
3
3
1
2
3
4
5
6
7
8

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
A
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A

6
7,83
7,78
7,28
6,95
6,69
6,18

6
5
5

6,25
7,63
6,81
6,71
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76
5,75
5,6

5,29
5,19

5
9,25
8,75
8,26

5
5

7,1
6,57
5,75
7,81
7,83
7,5

7,42
7,08
5,38
7,8
7,6

6,17

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Inglés

Alfaro Amores, Isabel Maria
Río Alonso, Patricia del
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela
Muruzábal Maza, Marina
García Luises, Sara de los Ángeles
Silva Montes, Paola Valentina
Pérez Domínguez, Shirley
Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Olivares Villacorta, Fátima Kiara
Navarro Rio, Cristina
Mayor Díaz, Marina
Villamediana Conejo, Patricia
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Pérez Revilla, Isis
Izaguirre Montero, Yulema
Carrera Bezanilla, Sofia
Martínez Martin, Elizabeth

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
4
5
6
1
2
3

B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
C
C
C
A
A
A

7,9
9,29

9
9

8,42
8,08
8,08
7,33

7
6,83
6,8

7,84
5

9,47
8,84
5,29
5,7

7,15
7,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Ofimática y proceso de la información

San José Mateo, Lara
Gomez Lopez, Maria Paz
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Vázquez Real, Carlota
Balda Menchaca, Erika Ainhoa
Rumenova , Mariya
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Lombilla Paul, Laura
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Peredo Fronceda, Patricia
Blanco Valencia, Leticia
Pérez Beas, Cristina
Chilimani Arteaga, Maria Alejandra
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Mantero , Franco
Jabase , Matias Daniel
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Bárcena Fernández, Ana Belén
Alfaro Amores, Isabel Maria
Palacio Irazabal, Tamara
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Ortiz Torres, Sara
Río Alonso, Patricia del
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela
Muruzábal Maza, Marina

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
A
B
B
A
A
A
A
A
C
C
C
C

8,12
6

5,76
7,78
7,5

7,31
6,95
6,18

6
5,94

5
6,25
8,06
7,63
6,81
6,71
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76
5,75
5,6

5,29
5,19

5
9,25

5
5

7,43
7,81
7,9

8,08
7,5

7,42
7,33
5,38
9,29

9
9

8,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Ofimática y proceso de la información

García Luises, Sara de los Ángeles
Silva Montes, Paola Valentina
Pérez Domínguez, Shirley
Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Olivares Villacorta, Fátima Kiara
Navarro Rio, Cristina
Bolívar Muñoz, Laura
Losada Casado, Paloma
González Rivas, Azucena
Linuesa González, Iratxe
Ockue Ríos, Yunaina
Villamediana Conejo, Patricia
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Pérez Revilla, Isis
Izaguirre Montero, Yulema
Carrera Bezanilla, Sofia
García Gutiérrez, Mónica

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
C
C
C
A
A
A

8,08
8,08
7,33

7
6,83
6,8

6,67
6,6

6,58
6,3

6,58
5

5,8
9,47
8,84
5,29
5,7

7,15
9,38

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proceso integral de la actividad comercial

San José Mateo, Lara
San Miguel Hoyas, Pedro
Fernández Sánchez, Ana
Gomez Lopez, Maria Paz
Ruiz Díez, Lucía
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Vázquez Real, Carlota
Balda Menchaca, Erika Ainhoa
Rumenova , Mariya
López Santamaría, Paula
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Rivera Fernandez, Monica
Navarro Rosso, Rosa Geraldine
Lombilla Paul, Laura
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Mantero , Franco
Jabase , Matias Daniel
Lopez Garcia, Maria Inmaculada
Díez Alonso, Beatriz
Blanco Muñoz, María del Carmen
Gutiérrez Trueba, Alicia
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Muñoz Ramírez, Laura Isabel
Ortiz Torres, Sara
Fernández Andrés, María del Carmen
Hattori Pedraja, César Tatsuyoshi
Mayor Sánchez, Ana María

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

8,12
6,63
6,43

6
5,88
5,76
7,78
7,5

7,31
6,95
6,18
6,18

6
5,94
5,81
5,67

5
6,25
8,06
7,63
6,81
6,71
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76

5
5

7,43
7,1

6,57
7,83
7,5

7,42
7,33
7,08
5,38

5
7,8

6,17

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proceso integral de la actividad comercial

Alfaro Amores, Isabel Maria
Río Alonso, Patricia del
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela
Muruzábal Maza, Marina
García Luises, Sara de los Ángeles
Silva Montes, Paola Valentina
Pérez Domínguez, Shirley
Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Olivares Villacorta, Fátima Kiara
Ockue Ríos, Yunaina
Villamediana Conejo, Patricia
Espinosa Nanclares, Sergio
Bárcena Fernández, Ana Belén
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Izaguirre Montero, Yulema
Carrera Bezanilla, Sofia
García Gutiérrez, Mónica

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
1
2
3

B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
B
C
C
A
A
A

7,9
9,29

9
9

8,42
8,08
8,08
7,33

7
6,83
6,58

5
5,8

7,81
9,47
8,84
5,7

7,15
9,38

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de administración y finanzas

Casar Pedreyes, Jenifer
Ruiz Velasco Ríos, Ana Karina
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
García González, Laura
Pérez Parte, María
Santana De Souza, Aline
Gómez Blanco, Teresa
Vallejo Abascal, José Ignacio
Picado Expósito, Marta
Aragón Pozo, Diana
Pérez González, Mónica
Merino Fernández, Francisca
Gutiérrez Santiuste, Lucía
Curto Manterola, Jessica
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Ruiz González, Ana
Albaiceta Morales, Ana Maria
Fernández Gómez, Adrián
Rojas Franco, Yidri Alexandra
Rasines Cano, Carlos
Vázquez Puente, Raquel
Blanco Muñoz, María del Carmen
Santos Zalduegui, Eduardo
Bárcena Fernández, Ana Belén
García Vegas, Paola
Carrera Casanueva, Sonia
Palacio Irazabal, Tamara
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Gutiérrez Trueba, Alicia
Martínez Ortiz, Irache
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Rodríguez Zubiate, Lorena
Fernández Cadena, Ana María

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

9,18
8,32
7,78
7,67
7,65
7,28
6,35
6,18
6,18

6
5,94
5,85
5,65
5,47
6,25
8,06
7,47
6,71
6,44
5,94
5,76

5
9,25
7,53
6,55
6,47
6,42
6,38
6,24
6,57

5
7,81
8,17
8,17
8,08
7,83
7,83
7,5

7,42
7,33
6,83
6,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de administración y finanzas

Herrero Ponte, Maria Fatima
Gómez Obiol, Jennifer
Iglesias García, Laura
Yllera López, Laura
Arruebarrena Allende, Susana
González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina
Paz Lozano, José Antonio
Lomas Díaz, Lorena
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Matanza Crespo, Sara
Ockue Ríos, Yunaina
Velasco Criado, Inmaculada
Pérez Argüello, Nora
Castañeda Sánchez, Sonia
Ceballos Rodríguez, Alicia
Hoyo Álvarez, Cristina
Santiago Rioz, Aránzazu
López Rosillo, Cristina

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A

6,08
9,5
7,6

5,99
8,17
6,58
6,12

6
5,75
7,71
7,65
6,58
6,21
7,15
7,01
6,6

9,38
9,11
8,77

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Recursos humanos y responsabilidad social corporativa

San José Mateo, Lara
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Balda Menchaca, Erika Ainhoa
Rumenova , Mariya
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
Navarro Rosso, Rosa Geraldine
Lombilla Paul, Laura
Álvarez Campo, Alejandro
Cos Seco, Alicia de
Villegas Borge, Ana
Rasilla Carrasco, Tania
González García, Andrea
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Ruiz Iglesias, María Visitación
Cobo Ruiz, Bruno
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Peredo Fronceda, Patricia
Blanco Valencia, Leticia
Pérez Beas, Cristina
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Franco Zamora, Sara Julissa
Vazquez Martínez, Daniel
Prado Borges, Jose Martin
Diego Villazón, Ana
Jabase , Matias Daniel
Mantero , Franco
Bárcena Fernández, Ana Belén
Alfaro Amores, Isabel Maria
Fernández Carral, Leticia
Tuesta Neyra, Bertha Morelía
Ortiz Torres, Sara
Río Alonso, Patricia del
Florencio Rodríguez, Alejandro
Bercetti Jara, Romina Daniela
Muruzábal Maza, Marina
García Luises, Sara de los Ángeles
Silva Montes, Paola Valentina
Pérez Domínguez, Shirley

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES1

RES1

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
2
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
B
B
A
A
C
C
C
C
C
C
C

8,12
5,76
7,78
7,31
6,95
6,18

6
5,67

5
8,06
7,63
6,81
6,71
6,59
6,44
6,24
6,24
5,94
5,76
5,75
5,6

5,29
5

9,25
8,75
8,26
8,19
8,11

5
5

7,81
7,9

6,25
7,5

5,38
9,29

9
9

8,42
8,08
8,08
7,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Recursos humanos y responsabilidad social corporativa

Trujillo Jimenez, Sandra Selene
Olivares Villacorta, Fátima Kiara
Navarro Rio, Cristina
Bolívar Muñoz, Laura
Losada Casado, Paloma
González Rivas, Azucena
Linuesa González, Iratxe
González Gutiérrez, Cristina
Alonso Cano, Mireya
Lomas Díaz, Lorena
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Rodríguez Monje, Carlota
Ochoa Oceja, María
Ochoa Montañolli, Carolina Veronica
García Gutiérrez, Mónica
Rodríguez Polo, Enrique
Güemes Gómez, María José

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
C
C
C
I
A
A
A

7
6,83
6,8

6,67
6,6

6,58
6,3

6,12
5,88
5,75
5,8

9,47
8,84
5,24

5
6,32
9,38
7,5

6,35

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Simulación empresarial

San José Mateo, Lara
Múgica Rodríguez, Irache
Hidalgo Paulino, Johanna Maribel
Vázquez Real, Carlota
Santana De Souza, Aline
Perez Vivas, Javielis Dulmarys
López Santamaría, Paula
Vallejo Abascal, José Ignacio
Aragón Pozo, Diana
López Obregón, Aarón José
Rivera Fernandez, Monica
Fernández Carral, Leticia
Álvarez Campo, Alejandro
Salvarrey Martínez, Natalia
Rasilla Carrasco, Tania
Badiola Abejón, Miguel Ángel
Verdeja Guardo, Aarón
Zamora Zamora, Melisa Estefanía
Gómez Herrerías, Paula
Motrynchuk Slovodyan, Olena
Ruiz González, Ana
Albaiceta Morales, Ana Maria
Fernández Gómez, Adrián
Rojas Franco, Yidri Alexandra
Rasines Cano, Carlos
Vázquez Puente, Raquel
Silva Coello, Maria Esther
Leon Martinez, Jessika Liliana
Cárdenas Pacheco, Katherine María
Díez Alonso, Beatriz
Blanco Muñoz, María del Carmen
Bárcena Fernández, Ana Belén
Carrera Casanueva, Sonia
Palacio Irazabal, Tamara
Sarabia Fernández, Sheila Carmen
Quiroga Rodríguez, Adriana Inés
Herrero Arroyo, Nuria
Fernández Cadena, Ana María
Arruebarrena Allende, Susana
González Rivas, Azucena
González Gutiérrez, Cristina
Paz Lozano, José Antonio

Definitiva

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C

8,12
5,76
7,78
7,5

7,28
6,69
6,18
6,18

6
5,94
5,81
6,25
8,06
7,47
6,71
6,44
5,94
5,76

5
9,25
7,53
6,55
6,47
6,42
6,38
6,24
6,14
6,12
6,03
7,1

6,57
7,81
8,17
8,08
7,83
7,42
7,33
6,58
8,17
6,58
6,12

6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Simulación empresarial

Lomas Díaz, Lorena
Meneses Lopez, Luisa Fernanda
Ramírez Liriano, Liliana
Manzanares Colina, Estela
Oliveira Borbolla, Víctor de
Martínez Lamo, Marta
García González, María Pilar
Bedia Liaño, Rosario
Álvarez Berasategui, Elisa
Ordóñez Pérez, Eva
Mayor Díaz, Marina
Ockue Ríos, Yunaina
Ceballos Rodríguez, Alicia
Espinosa Nanclares, Sergio
Angilletta , Julieta Inés
El Boujarfaoui Borja, Amina
Santiago Rioz, Aránzazu
López Rosillo, Cristina
Venero Trula, Elvira

Definitiva

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
F
A
A
A
A
C
C
A
A
A

5,75
7,71
7,63
7,14
6,87
6,4

6,38
6

5,78
7,33
7,84
6,58
6,6
5,8

9,47
8,84
9,11
8,77
8,75

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo


